
FED_Criterium Federal
FED_N1_Juniors Filles A

Tour 4

Impression du 12/03/2023 à 12:16:28

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. HARTMAN Juliette 20 9452817 1 693 08940073 US Fontenay TT -15N 200

2ème. BETRANCOURT Solene 30 5966925 1 591 07590170 LEERS OSTT -15N 257

3ème. GOUT Emeline 73 9140548 1 613 08910861 IGNY TT -18N 242

4ème. RICHARD Margaux 10 8611178 1 807 04370566 JOUE LES TOURS -19N 152

 Poule 2 Heure : Table :

1er. DE STOPPELEIRE Anae 37 6111561 1 531 09610002 ARGENTAN BAYAR -15N 300

2ème. GUERIN Jade 12 5323428 1 787 12720104 LE MANS SARTHE -19N 161

3ème. BONNETERRE Malichanh 21 3830552 1 719 01380005 TTBJ -15N 183

4ème. GOLAB Jeanne 26 153466 1 666 04370566 JOUE LES TOURS -18N 213

 Poule 3 Heure : Table :

1er. SILCOCK Hannah 40 5624246 1 467 03560039 GV HENNEBONT -1614

2ème. JOSSET Eden 14 3722930 1 802 04370566 JOUE LES TOURS -17N 156

3ème. ZHU Alexandra 16 7517520 1 792 08751163 PARIS 13 TT -16N 159

4ème. JACQUIER Clara 22 395580 1 649 02390046 ASNANS TT -16N 223

 Poule 4 Heure : Table :

1er. LATOUR Heloise 15 3724759 1 784 04370566 JOUE LES TOURS -19N 163

2ème. NODIN Alexia 19 6947312 1 663 01690186 LYON 7 TTG -13N 214

3ème. AUBERT Marion 29 9536504 1 560 08950479 HERBLAY -15N 281

4ème. FATH Alexandra 32 3113810 1 586 11310006 ASPTT TOULOUSE -17N 263

16Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 12/03/2023 à 12:16:13FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Filles A

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Filles A / Poule 1

1. RICHARD Margaux 10 8611178 1 807 04370566 JOUE LES TOURS -19N 152
2. HARTMAN Juliette 20 9452817 1 693 08940073 US Fontenay TT -15N 200
3. GOUT Emeline 73 9140548 1 613 08910861 IGNY TT -18N 242
4. BETRANCOURT Solene 30 5966925 1 591 07590170 LEERS OSTT -15N 257

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1 09:30 1/4  RICHARD Margaux BETRANCOURT Solen 0 2

2 09:30 2/3 HARTMAN Juliette GOUT Emeline 4 5 7 2 1

3 10:30 1/3  RICHARD Margaux GOUT Emeline 0 2

4 10:30 2/4 HARTMAN Juliette BETRANCOURT Solen 9 7 -9 4 2 1

5 11:30 1/2  RICHARD Margaux HARTMAN Juliette 0 2

6 11:30 3/4 GOUT Emeline BETRANCOURT Solen -6 -8 -6 1 2

Total des points : 0 6 4 5

Joueur Rang Forfait

HARTMAN Juliette 1

BETRANCOURT Solene 2

GOUT Emeline 3

RICHARD Margaux 4 ( Forfait )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Filles A / Poule 2

1. GUERIN Jade 12 5323428 1 787 12720104 LE MANS SARTHE -19N 161
2. BONNETERRE Malichanh 21 3830552 1 719 01380005 TTBJ -15N 183
3. GOLAB Jeanne 26 153466 1 666 04370566 JOUE LES TOURS -18N 213
4. DE STOPPELEIRE Anae 37 6111561 1 531 09610002 ARGENTAN BAYARD -15N 300

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

3 09:30 1/4 GUERIN Jade DE STOPPELEIRE Anae 12 8 -11 -13 -9 1 2

4 09:30 2/3 BONNETERRE MalichaGOLAB Jeanne -6 7 2 9 2 1

5 10:30 1/3 GUERIN Jade GOLAB Jeanne 10 -8 5 5 2 1

6 10:30 2/4 BONNETERRE MalichanDE STOPPELEIRE Anae -6 6 -8 -9 1 2

7 11:30 1/2 GUERIN Jade BONNETERRE Malichan 4 10 6 2 1

8 11:30 3/4 GOLAB Jeanne DE STOPPELEIRE Anae 8 -7 8 9 2 1

Total des points : 5 4 4 5

Joueur Rang Forfait

DE STOPPELEIRE Anae 1

GUERIN Jade 2

BONNETERRE Malichanh 3

GOLAB Jeanne 4
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Impression du 12/03/2023 à 12:16:16FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Filles A

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Filles A / Poule 3

1. JOSSET Eden 14 3722930 1 802 04370566 JOUE LES TOURS -17N 156
2. ZHU Alexandra 16 7517520 1 792 08751163 PARIS 13 TT -16N 159
3. JACQUIER Clara 22 395580 1 649 02390046 ASNANS TT -16N 223
4. SILCOCK Hannah 40 5624246 1 467 03560039 GV HENNEBONT -1614

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

5 09:30 1/4 JOSSET Eden SILCOCK Hannah 9 -6 -8 -9 1 2

6 09:30 2/3 ZHU Alexandra JACQUIER Clara -4 10 -9 11 7 2 1

7 10:30 1/3 JOSSET Eden JACQUIER Clara 9 8 6 2 1

8 10:30 2/4 ZHU Alexandra SILCOCK Hannah -7 8 -8 -4 1 2

1 11:30 1/2 JOSSET Eden ZHU Alexandra -5 9 -9 6 4 2 1

2 11:30 3/4 JACQUIER Clara SILCOCK Hannah -8 11 9 -12 -9 1 2

Total des points : 5 4 3 6

Joueur Rang Forfait

SILCOCK Hannah 1

JOSSET Eden 2

ZHU Alexandra 3

JACQUIER Clara 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Filles A / Poule 4

1. LATOUR Heloise 15 3724759 1 784 04370566 JOUE LES TOURS -19N 163
2. NODIN Alexia 19 6947312 1 663 01690186 LYON 7 TTG -13N 214
3. AUBERT Marion 29 9536504 1 560 08950479 HERBLAY -15N 281
4. FATH Alexandra 32 3113810 1 586 11310006 ASPTT TOULOUSE -17N 263

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

7 09:30 1/4 LATOUR Heloise FATH Alexandra 7 5 3 2 1

8 09:30 2/3 NODIN Alexia AUBERT Marion 8 9 -9 19 2 1

1 10:30 1/3 LATOUR Heloise AUBERT Marion 8 9 10 2 1

2 10:30 2/4 NODIN Alexia FATH Alexandra 4 5 8 2 1

3 11:30 1/2 LATOUR Heloise NODIN Alexia -3 -14 2 4 6 2 1

4 11:30 3/4 AUBERT Marion FATH Alexandra 10 11 -9 11 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

LATOUR Heloise 1

NODIN Alexia 2

AUBERT Marion 3

FATH Alexandra 4
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